СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 июля 2017 года № 50

От _______________________

№ ____________
Об отмене надбавки за работу со сведениями,

составляющими государственную тайну

и имеющими степень секретности «секретно»

председателю Совета депутатов Талдомского

муниципального района

В связи с изменениями в Номенклатуре должностей работников администрации Талдомского муниципального района, подлежащих оформлению на допуск к государственной тайне, согласованной 05.07.2017 Управлением ФСБ России по г.Москве и Московской области, Совет депутатов Талдомского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Отменить надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну и имеющими степень секретности «секретно» председателю Совета депутатов Талдомского муниципального района Орлову Р.В.

2. Отделу кадров Управления делами администрации Талдомского муниципального района:

2.1. уведомить Орлова Р.В. о предстоящих изменениях условий оплаты труда в установленные законом сроки;

2.2. внести изменения в штатное расписание.

3. Решение Совета депутатов Талдомского муниципального района от 24.09.2014 № 68 считать утратившим силу.

4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Талдомского муниципального района» руководствоваться настоящим решением.

5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Тулупову Л.В.
Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района

           Л.В. Тулупова